Hoc est transumptum fideliter, ac veraciter extractum á quodam testimonio illustrissimi domini Joannis á Toledo tituli sancti Sixti Sanctae Romanae ecclesiae presbiteri cardinalis Burgensis cujusdam indulti concessi omnibus degentibus in nova Hispania sub domini Antonis de Mendaza pro regis dominio, ut possint lardo, butyro, et pinguedine ad cibos condiendos uti, ac complura alia. Quod quidem testimonium est in membrano exaratum, ac sigillo autentico munitum, non viciatum, nec cancelatum, sed sanum, ac integrum, cujus tenor subsequitur.

Joannes á Toledo, miseratione diuina tituli sancti Sixti sanctae Romanae ecclesiae presbiter cardinalis / Burgensis nuncupatus, universis et singulis praesentes literas inspecturis, lecturis, et audituris salutem in Domino sempiternam, sanctissimus in Christo pater et dominus noster Dominus Paulus divina providentia papa 3. Dei vicarius in terris existens, qui pro charitatis, et devotionis mensura misericordiae suae dona elargiri dignatur, devotarum personarum vota libenter exaudit; hinc est, quod hodie pro parte religiosi viri fratris Hieronimi de sancto Jacobo ordinis praedicatorum sanctitati suae porrectis supplicationibus inclinatus; vniuersis, et singulis vtriusque sexus tam secularibus, et laicis, quam ecclesiasticis, et quorumvis etiam mendicantium, et aliorum ordinum regularibus personis in provincia sancti Jacobi novae Hispaniae nuncupata, ac per totum dominium et gubernationem Illustris Domini Antonii de Mendoza illarum partium vice regis, quae nunc sunt et pro tempore triginta annorum inmediate futurorum, quomodolibet erunt, eo quia in provincia et dominio, ac gubernatione hujusmodi, olei copia non est: communiter detrimenta patiantur, lardo, butyro et pinguedine ad cibos, olera, et alia pro humanae naturae sustentatione condenda ac paranda, nec non ovis, casseo et alijs lacticiñis, quadragessimalibus, ac etiam veneris, sabbati et alijs anni temporibus et diebus etiam ab ecclesia prohibitis absque alicujus peccati, seu censurae incursu, vel conscientiae scrupulo, toties quoties personis praedictis visum fuerit, dicto triginta annorum termino durante libere, et licite uti, vesci, et frui. -Ac insuper vniuersis, et singulis dicti ordinis praedicatorum religiosis, et fratribus per provinciam, dominium,

et gubernationem praedictam nunc et pro tempore constitutis omnibus et singulis privilegijs gratijs, concessionibus, immunitatibus libertatibus, exemptionibus, indulgentijs favoribus, et indultis tam spiritualibus quam temporalibus etiam per viam extentionis, seu communicationis, aut alias quibusvis ordinibus, provincijs, domibus, monasterijs, generalibus, provincialibus, prioribus, abbatibus, et alijs praelatis, ac fratibus, monachis et vtriusque sexus religiosis personis respective tam praedictae predicatorum quam omnium et singulorum aliorum etiam mendicantium, ac monachorum ordinum, et illorum singulis per sedem apostolicam, vel alias quomodolibet tam in genere, quam in specie concessis et concedendis etiam libere, et licite uti, potiri, et gaudere possint, et valeant per suae vitae vocis oraculum nobis desuper factum de benignitate apostolica miserscorditer et gratiose perpetuo concessit, et indulxit, Nobisque per nostras patentes literas id attestari, et testificari mandavit, prout nos per praesentes id attestamus, et indubitanter testificamur, in quorum fidem praesentes literas manu nostra propria subscriptas per secretarium nostrum infrascriptum fieri, nostrisque magni sigilli jussimus, et fecimus a pensione communiri. Datis Romae in Palatio nostrae solitae residentiae sub anno a navitate domini, Milissimo, quingentesimo, quadragessimo, secundo: die vero vigesima mensis Decembris pontificatus domini nostri Pauli papae, tertij, Anno nono. Ita attestamus et fidem facimus Carlis. Burgensis. Anto. Barba. Secre.